様式第１５号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日

西　宮　市　長　　様

報告者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

自主防災組織加入等報告書

みやっこ防災マンション認定要綱に基づく認定を受けるにあたり、既存自主防災組織への加入、あるいは市防災危機管理局との協議による対処策に関して、下記のとおり報告します。

記

〔既存自主防災組織への加入〕
	マンションの名称

	マンションの所在地
	西宮市

	既存地域自主防災会
	　名称：

	既存地域自治会への加入
年月日
	[bookmark: _GoBack]　令和　　　年　　　月　　　日

〔市防災危機管理局との協議による対処策〕
	対処策